
Nazwa Zjednoczeni w sztuce

Opis
Wystawa w Mazowieckim Centrum Sztuki Współczesnej
Elektrownia

Event start date: June 21, 2024 at 6:00 PM

End date of the event: September 1, 2024 at 6:00 PM

Event location: Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Mikołaja Kopernika 1
w Radomiu
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W 2024 roku Polska obchodzi 20. rocznicę przystąpienia do Unii Europejskiej, co
było ważnym wydarzeniem w historii naszego kraju. Rocznica jej poszerzenia jest
doskonałą okazją do pokazania bogactwa kulturalnego naszego kontynentu i
łączących nas wartości.

 

Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej Elektrownia w Radomiu organizuje wystawę sztuki,
która pokazuje różne aspekty twórczych postaw artystów z kilku europejskich  krajów m. in z
Austrii, Bułgarii, Francji, Irlandii, Litwy, Niemiec, Polski i Rumunii. Przegląd ten będzie wyjątkową
okazją do pokazania szerokiej publiczności różnorodności działań artystycznych przez pryzmat
współczesnej sztuki europejskiej. Ideą przyświecającą tej prezentacji jest spojrzenie na
możliwości „łączenia się przez sztukę” między krajami Unii Europejskiej i budowania wspólnej
tożsamości poprzez nią. Symbolicznie ujęcie wielu tematów nie ma na celu komentowania



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

problemów i wyzwań stojących przed współczesną Europą, ale pokazanie, że dystans między
narodami możemy znacząco zmniejszyć i wielka w tym rola artystów i sztuki, którą tworzą i
zachęcają nas do dialogu na temat naszej wspólnej przyszłości.

Artyści biorący udział w wystawie: Marcin Berdyszak (Polska), Jiri David (Czechy), Julian Gil
(Hiszpania), Evgen Copi Gorisek (Słowenia), Brian Harte (Irlandia), Pravdoliub Ivanov  (Bułgaria),
Anders Liden (Szwecja), Katherina Olschbaur (Austria), Laurent Proux (Francja), Aiste Stancikaite
(Litwa), Irmina Staś (Polska),  Ecaterina Vrana (Rumunia), Umut Yasut  (Niemcy).

Kurator: Paweł Witkowski


